中税协秘发[2013]073号
[image: image1.png]

关于推荐授课教师的通知
各省、自治区、直辖市和计划单列市注册税务师协会：

为进一步做好注册税务师继续教育培训工作，提高教育培训质量，更好地服务会员，中税协于2006年建立了注税行业继续教育培训师资库。2011年为进一步加强师资队伍建设，对师资队伍进行了扩充。几年来，注税行业师资队伍为行业继续教育培训工作和促进行业发展发挥了重要作用。

目前，由于现有师资队伍人员变动、工作调整等因素，中税协需要继续扩充壮大师资队伍，以更好地适应注税行业发展的需要，满足广大会员对继续教育培训的需求。请各地方税协再次推荐具有深厚的财税或相关法律理论功底，丰富的税收、财务会计实际操作经验，并有较强教学能力的师资人选。此次推荐对象主要是税务师事务所所长等行业从业人员。

现将《中税协特聘授课教师推荐表》印发你们（可复印），请于10月30日前将推荐表上报中税协（培训部）。联系人：赵芳芳，电话：（010）68413988转8506，传真：（010）68414202，邮箱：zsxpxb@163.com。

附件：中税协特聘授课教师推荐表

中国注册税务师协会秘书处

                                 2013年10月15日

（只发电子件）
中国注册税务师协会办公室               2013年10月15日印发

                                     校对：培训部   赵芳芳